

2024 թ. Գնումների պլան

Պատվիրատու « Հենիկի միջնակարգ դպրոց » ՊՈԱԿ

Ծրագիր Հանրակրթություն

Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռք բերում

Ֆինանսավորման աղբյուրը ՊՈԱԿ-ի միջոցներ



Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկա	Գնման ձև (ըմբացա կարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ						55000
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	հատ	2000	17	34000
22811130	Տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	800	2	1600
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
30192121	Գեղիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	120	20	2400
30197232	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	900	1	900
24910000	սոսիս	ՄԱ	հատ	350	2	700
30199420	Թուղթ ,նշումների համար կաշուն	ՄԱ	հատ	400	2	800
22820000	Գույքի շրջանառության գիրք	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
22451240	ակտ /աշակերտի քննությունների համար/	ՄԱ	հատ	60	10	600
30192114	Թանաք, շտամպի, բարձիկի	ՄԱ	հատ	250	2	500
30697231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	400	4	1600
39263400	ամրակ	ՄԱ	հատ	180	2	360
22820000	դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
37821130	մատիտ գունավոր	ՄԱ	հատ	500	5	2500
Մանրամթերք						699951
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	200	6.10	1220
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	լիտր	900	30.1	27090
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	650	31.3	20345
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	47.0	30550
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	390	29.0	11310
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	650	195.7	127205
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	350	97.8	34230
03221100	Կարմիր բազուկ	ՄԱ	կգ	300	19.6	5880
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	90	22500

15619000	Հաճարաձավար	ՄԱ	կգ	600	19.6	11760
15112150	Հավի մսեղիք պաղեցրած	ՄԱ	կգ	3200	39.1	125120
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	400	293.475	117390
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	400	19.6	7840
03142510	Զուլ	ՄԱ	հատ	70	783	54810
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	310	39.1	12121
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	300	19.6	5880
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1300.0	4.7	6110
15551600	մածուն	ՄԱ	կգ	700.0	11.7	8190
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						644300
39515450	Շերտավարագույր	ՄԱ	մ ²	6000	50	300000
44111720	Հատակի կերամիկական սալիկ	ՄԱ	մ ²	4000	18	70000
44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	3000	8	24000
45251164	Ջրի ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	1400	10	14000
44830000	գատիքկա	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
44221140	դուռ սենյակային	ՄԱ	հատ	40000	2	80000
44110000	մ/ալ խողովակ	ՄԱ	հատ	230	10	2300
44521100	դռան փական	ՄԱ	հատ	5600	8	44800
44521121	փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2900	8	23200
24911900	սոսինձ սալիկի	ՄԱ	պարկ	2500	8	20000
44911500	ավազ	ՄԱ	պարկ	300	100	30000
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	հատ	3200	10	32000
Տեղեկատվական ծառայություններ						4,656,000
65310000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ		1	300000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության համար	ՄԱ	հատ	3000.0	2	6000
65211100	Բնական գազ	ՄԱ	խմ		1	1500000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	180000
45111100	շենքերի և կառույցների ընթ. Նոր.	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
44521120.0	Էվրոպական դռների և պատուհանների ձեռք բեռում և տեղադրում	ՄԱ	հատ	240000	5	1200000
65211100	Բնական գազ	ՄԱ	խմ	159	9434	1500000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	350000